
Id: XJXAQ-SLCBV-EQEHV-DCOQK-YOKEV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/307/2010
RADY GMINY OSIEK

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia opłaty za zrzut ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 24 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. 
z 2006 r. Dz. U. Nr 123, poz. 858 z późn. zmianami) na wniosek Gminnego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Osieku Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się opłatę za zrzut 1 m3 ścieków bytowych, dowożonych do Gminnego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Osieku z terenu Gminy Osiek, w wysokości 4,67 zł netto + VAT. 

§ 2. 

Zatwierdza się opłatę za zrzut 1 m3 ścieków bytowych, dowożonych do Gminnego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Osieku spoza terenu Gminy Osiek, w wysokości 9,35 zł netto + VAT. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXXV/275/2009 Rady Gminy Osiek z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie 
zatwierdzenia opłaty za zrzut ścieków. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Czerny


